
ZARZĄDZENIE NR 89/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie honorowego tytułu "Ambasador Szczecina" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713; 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 392/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 października 2014 r. 
w sprawie honorowego tytułu "Ambasador Szczecina" (zm. Zarządzenie Nr 23/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 556/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 grudnia 2018 r., Zarządzenie Nr 15/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2019 r., 
Zarządzenie Nr 175/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 250/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2020 r.), załącznik nr 4 - Wzór okolicznościowej 
legitymacji dla laureata honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DF8570-F13C-484D-836B-2DD2DF4CBAE6. Podpisany Strona 1



                                 

 

 

                   Załącznik Nr 4 

                  do Regulaminu nadawania 

                   honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 

Wzór okolicznościowej legitymacji dla laureata honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Założenia technologiczne:  

Legitymacja dwustronna z wyklejką i tłoczeniem. 

Okładka: kolor granatowy Pantone 2746 i tłoczenie (hot print srebrny). 

Środek legitymacji drukowany wg wzoru na sztywnym papierze o gramaturze minimum 200g.  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 89/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DF8570-F13C-484D-836B-2DD2DF4CBAE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

